
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 33 35 37

PROVINCIA DI TORINO

345 AGLIÈ # km 0 - sp.41 0.0 0.0 164.0 12.30 12.30 12.30

360 Bairo # v.Circonvallazione 1.4 1.4 162.6 12.32 12.32 12.32

384 Torre Canavese # str.Baldissero 0.4 1.8 162.2 12.34 12.33 12.33

394 Pramonico : ss.565 2.9 4.7 159.3 12.38 12.38 12.37

341 Bv. per Qugliuzzo : sp.222 1.9 6.6 157.4 12.41 12.40 12.40

337 Quagliuzzo # sp.222 1.5 8.1 155.9 12.43 12.42 12.41

336 Parella # sp.222 1.0 9.1 154.9 12.44 12.43 12.43

242 Loranzè # sp.222 2.4 11.5 152.5 12.47 12.46 12.46

244 Samone # sp.222 2.6 14.1 149.9 12.51 12.50 12.49

245 Ivrea ; v.Jevis-C.so Re UMberto.C.so Vercelli 3.5 17.6 146.4 12.57 12.55 12.54

255 Bollengo : v.Roma-ss.338 6.1 23.7 140.3 13.06 13.04 13.03

584 La Serra # sp.338 6.8 30.5 133.5 13.25 13.21 13.18

PROVINCIA DI BIELLA

492 Zubiena # sp.338 5.7 36.2 127.8 13.32 13.29 13.26

330 Mongrando ; v.Maghetto-sp.402 5.4 41.6 122.4 13.40 13.36 13.32

358 Ponderano # v.Lamarmora 4.4 46.0 118.0 13.46 13.42 13.38

352 Gaglianico : ss.143 1.6 47.6 116.4 13.49 13.44 13.40

392 Biella : v.Roma-v.Carso-Ponte Cervo 2.1 49.7 114.3 13.52 13.47 13.43

392 Chiavazza ; v.Milano-sp.300 2.1 51.8 112.2 13.55 13.50 13.46

304 Vigliano Biellese # sp.300 4.5 56.3 107.7 14.01 13.56 13.51

279 Valdengo ; v.Verdi - v.Libertà 2.5 58.8 105.2 14.04 13.59 13.55

252 Cossato # via Mazzini 3.7 62.5 101.5 14.09 14.04 13.59

245 San Giacomo del Bosco : ss.142 5.7 68.2 95.8 14.17 14.11 14.06

PROVINCIA DI VERCELLI

269 Curavecchia # ss.142 4.4 72.6 91.4 14.23 14.18 14.12

269 Bv. per Roasio : sp.54 1.4 74.0 90.0 14.25 14.19 14.14

278 Roasio # sp.54 0.8 74.8 89.2 14.27 14.21 14.15

PROVINCIA DI BIELLA

403 Sostegno # sp.236 6.7 81.5 82.5 14.37 14.30 14.24

377 Azoglio ; 0 3.3 84.8 79.2 14.41 14.35 14.28

382 Crevacuore : v.G.Garibaldi-sp.120 0.6 85.4 78.6 14.42 14.35 14.29

552 Ailoche # 0 3.5 88.9 75.1 14.52 14.44 14.38

1099 Alpe Noveis ; 0 6.1 95.0 69.0 15.13 15.03 14.54

462 Coggiola ; v.Umberto 9.1 104.1 59.9 15.25 15.15 15.06

628 Portula ; v.Roma 3.0 107.1 56.9 15.34 15.23 15.13

748 Trivero ; ss.232 - n.2 Gallerie (150m,150m) 2.6 109.7 54.3 15.41 15.29 15.19

1482 Bielmonte # ss.232 12.7 122.4 41.6 16.16 16.01 15.49

866 Valmosca : sp.100 13.6 136.0 28.0 16.34 16.19 16.06

785 Campiglia Cervo # sp.100 1.7 137.7 26.3 16.37 16.21 16.08

568 Andorno Micca # sp.100 7.0 144.7 19.3 16.46 16.30 16.16

485 Tollegno # v.20 Settembre-v.Mart.Libertà 3.4 148.1 15.9 16.51 16.35 16.21

414 Biella ; v.Repubblica-v.Lamarmora-V.Micca 4.2 152.3 11.7 16.56 16.40 16.26

757 Favaro # v.Sant. di Oropa 6.5 158.8 5.2 17.14 16.56 16.41

814 Inn. ss.144 ; ss.144 1.0 159.8 4.2 17.17 16.59 16.43

1142 OROPA # Santuario 4.2 164.0 0.0 17.31 17.12 16.55

NOTE:

Galleria/Tunnel:  km 119.7

Tappa

14ª
cronotabella

AGLIÈ - OROPA (Biella) km 164

SABATO 24 MAGGIO 2014

Traguardo Volante:  

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 

km 164 - OROPA - m 1142  (arrivo - 1ª cat.)

km 62.5   Cossato

Rifornimento/Feed zone: km 76 - 79   Roasio - sp.54

Gran Premio della Montagna:

km 30.5 - La Serra - m 584  (3ª cat.)

km 95 - Alpe Noveis - m 1099  (1ª cat.)

km 122.4 - Bielmonte - m 1482  (2ª cat.)


